
Olomoucký kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Fakturu zašlete prosím v 1 vyhotovení

a uveďte číslo naší objednávky.

Splatnost faktury nastavte na 21 dnu od doručení.

Objednávka číslo: 2019/01088/OI/OBJ

Datum vyhotovení: 15.07.2019

Dodací lhůta: 19.07.2021

Dodavatel: Odběratel:

JITKA ŠTÝBNAROVÁ

Dražební 769/2d

77900

IČO: 68905891

DIČ:

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

IČO: 60609460

DIČ: CZ60609460

Olomouc

1 Množství |Předmět objednávky Cena včetně DPH

Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky ze dne 4. 7. 2019 výkon koordinátora BOZP na akci: „Dětské centrum
Ostrůvek - Přestavba budovy C na zařízení rodinného typu“.
Předmětem objednávky je výkon koordinátora BOZP a práce s tím související, zejména v činnostech uvedených v příloze,
kteráje nedílnou součástí této objednávky.

KRAJS
OLOMOU

Předpokládaná cena celkem: 111 622,50 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Irig' Miroslav Kubín

vedoucí odboru investic

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

*KUOLX019TH1V*



Příloha k objednávce:

„Dětské centrum Ostrůvek - Přestavba budovy C na zařízení rodinného typu“

Zakázka je rozdělena na tři části:

Část. 1.: Dětské centrum Ostrůvek - Přestavba budovy C na zařízení rodinného
typu - stavební část

Část. 2.: Dětské centrum Ostrůvek - Přestavba budovy C na zařízení rodinného
typu - interiér

Část. 3.: Dětské centrum Ostrůvek - Přestavba budovy C na zařízení rodinného
typu - elektronická zařízení

1. PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Předmětem objednávky je výkon koordinátora BOZP výše uvedené stavby, jejíž
rozsah je určen schválenou projektovou dokumentací zpracovanou projekční

092, DIČ: CZ25870092,

2. PŘEDMĚTEM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY JE:
Předmětem plnění veřejné zakázky je rekonstrukce stávající stavby a přístavby
nového křídla původního dětského domova na zařízení rodinného typu Dětského
centra Ostrůvek.

Samotný objekt původní vily je solitérní stavbou situovanou volně v prostoru zahrady
na pozemku bohatě obklopeného zelení.

Stávající objekt je dvoupodlažní původní vila z 'A 20. století, v celém půdoryse
podsklepená ve svažitém terénu a s užitným podkrovím. Má dvě nadzemní podlaží,
suterén a sedlovou střechu, krytou plechovými šablonami. Fasády jsou z hladké
omítky. Objekt sloužil jako dětský domov pro děti předškolního věku. Stávající
budova je v poměrně dobrém technickém stavu. Nejedná se o kulturní památku

Nové křídlo budovy je připojené k severovýchodnímu štítu objektu stávající vily tak,
že je situováno kolmo k podélné ose stávajícího objektu a je zakomponováno do
svahovitého terénu v minulosti navýšeného navážkami v severovýchodní části
pozemku. Realizace přístavby vyžaduje odstranění novodobých přístavků na SV
forórÍA hnHrtrnf nrm/oríoní hnitM/^h w míf»tň nříp+íMfk»r wmlnířsrví



zařízení je 20 klientů. Technické a provozní zázemí včetně přípravy a výdej jídel a 
soc, a hyg. zázemí personálu zůstane stávající.

Napojení na dopravní a technickou infrastrukturu je stávající. Příjezd do areálu bude 
zachován po stávající komunikaci v ul. Dolní Hejčínská. Hlavní vstup do objektu bude 
přes stávající budovu. Objekt je napojen na veřejný vodovod, plynovod, kanalizaci, 
veřejnou distribuční síť NN a veřejnou telekomunikační síť.

Součástí stavby je i vybavení interiéru včetně elektronického zařízení.

Podrobný rozsah stavebních a montážních prací, které požaduje zadavatel 
realizovat, je blíže specifikován v projektové dokumentaci a výkazu výměr.

3. Výkon koordinátora BOZP bude mimo jiné spočívat v:

- činnosti koordinátora BOZP zejména dle zákona 309/2006 Sb. a nařízení vlády 
591/2006 Sb.

- zpracování plánu BOZP
- Zpracování ohlášení o zahájení prací na OIP Ostrava a odeslání oznámení o 

zahájení stavby na OIP Ostrava
- seznámení zhotovitelů s plánem BOZP a kontrola jeho plnění
- vedení deníku kontrol BOZP
- fotodokumentaci závad v elektronické podobě
- vyhledávání rizik a spolupráce na kontrole dodržování technologických předpisů pro 

minimalizaci rizik
- účasti na kontrolních dnech stavby
- v případě mimořádné události účast na vyšetření a vyvození důsledků pro další 

postup prací
- informování investora o nedostatcích v oblasti BOZP při práci a dalších 

požadavcích vyplívajících ze zákona 309/2006 Sb. a souvisejících předpisů
- zastupování investora při kontrolách orgánů OIP
- doložit jméno a osvědčení toho, kdo bude vykonávat koordinátora BOZP na stavbě

4. TERMÍNY PLNĚNÍ:

V případě zkrácení doby výstavby, nebo pozastavení stavby z důvodů stavební 
přestávky mezi jednotlivými etapami, bude fakturováno dle skutečné délky 
provádění příslušné činnosti.



objednatel neposkytuje zálohy.

fakturační období - 1 měsíc, splatnost do 30 dnů ode dne předání faktury 
objednateli.

6. SANKCE

Za nedodržení termínů zapříčiněných dodavatelem, zaplatí dodavatel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny včetně DPH za každý započatý den 
prodlení se splněním každé povinnosti.

7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE
osvědčení o odborné způsobilosti k činnosti koordinátora BOZP na staveništi

8. MÍSTO PLNĚNÍ
Místem plnění je Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace, Dolní Hejčínská 
265/35, 779 00 Olomouc, katastrální území Hejčín, parcela číslo 96/2, 96/5, 96/6, 
96/7, 331/3. Objekt je ve vlastnictví Olomouckého kraje, Jeremenkova 1191/40a, 
Hodolany, 779 00 Olomouc.

9. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA STAVBY DLE PROJEKTU
32 085 831,74 Kč bez DPH

10. PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE VČETNĚ DOKLADŮ A VV
Projektová dokumentace včetně dokladů a W je zaslána přes úschovnu


